様式第１号(第４条関係)

河南町自主防災組織育成事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
河南町長　様
自主防災組織名
申請者の住所
申請者氏名
電話番号

河南町自主防災組織育成事業補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を受けたいので申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助対象事業の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	事業内容
	購入物品等
	購入等費用
（B）
	補助限度単価
(A)
	(A)又は(B)の合算額（千円未満切り捨て）のいずれか低い額

	地域防災活動事業費

	３万円又は
３万円×地区数

	重要備蓄物資、防災資機材の整備事業費

注）添付書類
補助申請には、次の関係書類の添付を必要とする。
(1) 自主防災組織の総会、防災意識の啓発活動、防災訓練、防災研修に要した経費の見積書写し及び総会資料（案）、啓発物（案）、訓練資料（案）、研修資料（案）
(2) 重要備蓄物資、防災資機材の見積書写し、購入品目一覧表（様式第２号）及びパンフレット
(3) その他町長が必要と認める書類

様式第２号(第４条関係)

購　入　品　目　一　覧　表

組織名
	番号
	品　　名
	基準単価
	数量
	金額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計

	円

様式第３号(第５条関係)

　　　　年河南町指令　　第　　号

河南町自主防災組織育成事業補助金交付決定通知書
第　　　号
　年　月　日
自主防災組織名
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　様

河南町長

河南町自主防災組織育成事業補助金交付要綱第５条の規定により、　　年　月　日付けで申請のあった河南町自主防災組織育成事業補助金の交付を下記のとおり決定する。

記

補助金交付金額　　　　　　　　　　　　円

様式第４号(第６条関係)
河南町自主防災組織育成事業補助金実績報告兼交付請求書
年　　月　　日
河　南　町　長　　　　　　　　様
自主防災組織名
申請者の住所
申請者氏名
電話番号
　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった河南町自主防災組織育成事業補助金について、下記のとおり実績報告し、請求します。
記
１．補助金実績額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２．補助対象事業の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	事業内容
	購入物品等
	購入等費用
（B）
	補助限度単価
(A)
	(A)又は(B)の合算額（千円未満切り捨て）のいずれか低い額

	地域防災活動事業費

	３万円又は
３万円×地区数

	重要備蓄物資、防災資機材の整備事業費

３．請　求　額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
４．振込み先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　支店
農協

	口座の種類
及び番号
	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: y8]
注）添付書類
実績報告書には、次の関係書類の添付を必要とする。
(1) 自主防災組織の総会、防災意識の啓発活動、防災訓練、防災研修に要した経費の請求書・領収書写し及び総会資料、啓発物、訓練資料、研修資料
(2) 重要備蓄物資、防災資機材の請求書・領収書写し及び写真
(3) その他町長が必要と認める書類
様式第５号(第８条関係)

河南町自主防災組織育成事業補助金完了前交付請求書
年　　月　　日
河　南　町　長　　　　様
自主防災組織名
申請者の住所
申請者氏名
電話番号

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった河南町自主防災組織育成事業補助金の完了前交付について、下記のとおり請求します。
記
１．請求額　　　　　　　　　　　　　円

２．振込み先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　支店
農協

	口座の種類
及び番号
	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義

　注）添付書類
完了前交付請求は、次の関係書類の添付を必要とする。
(1) 自主防災組織の総会、防災意識の啓発活動、防災訓練、防災研修に要した経費の請求書・領収書写し及び総会資料、啓発物、訓練資料、研修資料
(2) 重要備蓄物資、防災資機材の請求書・領収書写し及び写真
(3) その他町長が必要と認める書類

様式第６号(第８条関係)

河南町自主防災組織育成事業補助金実績報告書
年　　月　　日
河　南　町　長　　　　　　　　　　様
自主防災組織名
申請者の住所
申請者氏名
電話番号

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった河南町自主防災組織育成事業補助金について、下記のとおり実績報告します。
記
１．実績報告額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助対象事業の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	事業内容
	購入物品等
	購入等費用
（B）
	補助限度単価
(A)
	(A)又は(B)の合算額（千円未満切り捨て）のいずれか低い額

	地域防災活動事業費

	３万円又は
３万円×地区数

	重要備蓄物資、防災資機材の整備事業費

注）添付書類
実績報告書には、次の関係書類の添付を必要とする。
(1) 自主防災組織の総会、防災意識の啓発活動、防災訓練、防災研修に要した経費の請求書・領収書写し及び総会資料、啓発物、訓練資料、研修資料
(2) 重要備蓄物資、防災資機材の請求書・領収書写し及び写真
(3) その他町長が必要と認める書類

様式第7号(第９条関係)
　　年河南町指令　　第　　号
河南町自主防災組織育成事業補助金交付確定通知書

　　年　　月　　日
　自主防災組織名
申請者氏名　　　　　　　　様

河南町長

　　　　　年　　月　　日付けで、交付決定した河南町自主防災組織育成事業補助金については、先に提出された実績報告書に基づき交付額を下記のとおり確定します。

記

	区分
	金額

	交付確定額
	円

	交付決定額
	円

	追加交付額
	円

	補助金返還額
	円